

# Camilla og Lars Thøgersen ApS

Kajerødvej 65, 3460 Birkerød

CVR-nr. 78 88 55 13

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2022.

---

Lars Thøgersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Camilla og Lars Thøgersen ApS Kajerødvej 65 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 78 88 55 13
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lars Thøgersen Camilla Thøgersen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er forvaltning af selskabets formue ved investering i værdipapirer samt aktiviteter naturligt forbundet hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -32.786 kr. mod -37.327 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -217.488 kr. mod 112.837 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.786</b>	<b>-37.327</b>
Andre finansielle indtægter	119.597	182.657
1 Øvrige finansielle omkostninger	-304.299	-681
<b>Resultat før skat</b>	<b>-217.488</b>	<b>144.649</b>
Skat af årets resultat	0	-31.812
<b>Årets resultat</b>	<b>-217.488</b>	<b>112.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-331.888	-163
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-217.488</b>	<b>112.837</b>

## Balance 30. september

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	26.277	1.067
Tilgodehavender i alt	26.277	1.067
Andre værdipapirer til kursværdi	1.470.862	1.773.905
Værdipapirer i alt	1.470.862	1.773.905
Likvide beholdninger	79.795	132.451
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.576.934</b>	<b>1.907.423</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.576.934</b>	<b>1.907.423</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.326.534	1.658.423
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.565.934</b>	<b>1.896.423</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	11.000	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.000	11.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.000</b>	<b>11.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.576.934</b>	<b>1.907.423</b>
<b>3</b>	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>	
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.658.422	113.000	1.896.422
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-331.888	114.400	-217.488
	<b>125.000</b>	<b>1.326.534</b>	<b>114.400</b>	<b>1.565.934</b>

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	304.299	681
	<u>304.299</u>	<u>681</u>
 <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2022		
 <b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
		<u>          </u>
Dagsværdi ultimo		1.470.862
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-303.042</u>
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2022		
